中南耶第１１４０号
                                 　　　        　 　　　 令和６年８月２６日
関係中学校長　殿

　　　　                                    　 大分県立中津南高等校耶馬溪校
校　長　  　戸　上　　健　治

令和６年度中津南高等学校耶馬溪校体験入学会について（ご案内）

　初秋の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　また、平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本校では、下記のとおり、中学３年生を対象とした体験入学会を実施することといたしました。本校の受験を希望している生徒や本校に関心を持つ生徒に、本校への理解を深めていただき、今後の進路決定に役立てていただければ有難く存じます。
　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴校３年生及び関係の先生方に周知していただくとともに、希望する生徒の集約について、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

  １　期　　日      令和６年１０月５日（土）

２　会　　場      大分県立中津南高等学校耶馬溪校

３　日　　程
	 時　間　帯
	           内　　   　容
	場　　所

	8:40～ 8:55
	           受　　   　付
	玄　　関

9:00～10:00

	  全体説明会
	  　開会のことば
  　校長あいさつ
  　生徒代表歓迎のことば
  　学校説明  ①コース
              ②耶馬溪学プレゼン
　　　　　　　　（ホタル授業など）
　　　　　　　③その他
　　諸連絡

体育館

	10:10～10:30
	授　業　見　学
	各教室

	10:40～11:30
	体験
授業
	 生活福祉コース（介護福祉実習）選択
	介護実習室

	 情報会計コース（パソコン実習）選択
	ﾊﾟｿｺﾝ 教室

	進　　学コース（　数学授業　）選択
	多目的教室

	11:45～11:55
	　　　　閉会行事  　閉会のことば
	体育館

４　連絡
①体験入学会参加申込書（学校用）に回答の上、９月１８日（水）までに、ＦＡＸ
又はメールにて本校へ送付していただきますようお願いします。
※データをご希望の中学校におかれましては、本校ホームページの「体験入学会のご案内」からダウンロードをお願いいたします。
②参加希望者がいない場合も、その旨のご連絡（回答）をお願いいたします。
③体験授業は「進学コース・生活福祉コース・情報会計コース」のうち1つを選択して受講することになります。体験授業希望欄には，希望順の記入をお願いいたします。
※中津市の協力により、送迎バス（往復）を運行いたします。
バス利用欄には、利用の有無（〇，×）の記入をお願いいたします。
※バス乗降場所・往路発車時刻（予定）
・山国中学校から参加の場合：　　　山国中学校（８時００分）
・耶馬溪中学校から参加の場合：　　耶馬溪中学校（８時２０分）
・本耶馬渓中学校から参加の場合：　本耶馬渓中学校（８時２０分）
・今津中学校から参加の場合：　　　今津中学校（７時３０分）
・東中津中学校から参加の場合：　　東中津中学校（７時４５分）
・中津・城北・豊陽・上毛・吉富中学校から参加の場合：
中津駅南口（８時００分）
・緑ヶ丘中学校から参加の場合　　　緑ヶ丘中学校（８時１５分）
・三光中学校から参加の場合：　　　三光中学校（８時２５分）

[bookmark: _GoBack]

（本件担当）
中津南高等学校 耶馬溪校
主幹教諭：井口 栄治（いのくちえいじ）
TEL　0979-54-2011
FAX　0979-54-2519